АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

23.05.2017                                                                                      № 262-п

«Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии администрации Саянского района по подготовке Правил землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района, о подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района»

В связи с необходимостью приведения Правил землепользования
и застройки 14-ти сельских сельсоветов Саянского района в соответствие действующему законодательству, на основании статьи 33 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав и порядок деятельности комиссии администрации Саянского района по подготовке Правил землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района согласно приложению.
2. Комиссии администрации Саянского района по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района  подготовить 14 проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района, в части приведения положений статей Правил землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района  в соответствие с действующим законодательством в области градостроительной деятельности.
3. Заинтересованным лицам в срок до 19.06.2017 включительно представить в комиссию администрации Саянского района по подготовке Правил землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района по адресу: Саянский район, с. Агинское, ул. Советская, д. 151, предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования
и застройки 14-ти сельских советов Саянского района.
4. Комиссии администрации Саянского района по подготовке Правил землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района в срок до 30.05.2017 представить 14 проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района.
5. Настоящее Постановление опубликовать в газете «ПРИСАЯНЬЕ» и разместить на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава района                                                                                           Д. В. Бабенко

Приложение  к постановлению администрации Саянского района № 262-п от 23.05.2017г.

Состав комиссии администрации Саянского района по подготовке Правил землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района, о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 14-ти сельских советов Саянского района.

	Председатель комиссии:

	Захаров А. Г. – заместитель главы района по оперативному управлению;

	Заместитель председателя комиссии:

	Бедова М. Н. – ведущий специалист отдела архитектуры администрации Саянского р-на;

	Члены комиссии:

	Соломатова Т. М. – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района;

Горькавая  Н. И. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района;

Егорова Т. В. – начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Саянского района;

Чудаков В. А. – начальник отдела экономики администрации Саянского района;

Рудоль Е. Н. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Саянского района.